

## HSN-AU § 28 Återredovisning av uppdrag. Process för att genomföra investeringar som nämnden äskar i investeringsbudgeten

Ärendenummer: HSN 2023/571

### Arbetsutskottets förslag till hälso- och sjukvårdsnämnden

- Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar att godkänna återrapport av uppdrag och lämna skrivelsen till regionstyrelsen.

---

### Sammanfattning

Hälso- och sjukvårdens process för att säkerställa att det finns resurser för begärda investeringar i mål- och budgetskrivelsen är att i största möjliga mån upphandla investeringar tillsammans med Region Stockholm, att årligen uppdatera den långsiktiga investeringsplanen som sedan bryts ner till såväl upphandlingsplan som investeringsäskande i mål- och budgetskrivelsen.

För att investeringsutfallet på de mer omfattande investeringarna inte ska behöva kompletteringsbudgeteras till kommande år, behöver upphandling starta året före det år som investeringen finns i budget. Därav är det viktigt för förvaltningen att regionfullmäktiges investeringsbeslut fortsätter att vara två-årigt, med resterande tre år i plan.

Att inför varje år veta att det finns en investeringspott att nyttja för investeringsutgifter är en framgångsfaktor för förvaltningen att arbeta effektivt med investeringar.

Även om ovanstående gör att förutsättningarna finns för att kunna genomföra de investeringar som äskas, är begränsningen av resurser såsom projektledare, medicinsktekniska ingenjörer och resurser från inblandade verksamheter en ständig riskfaktor. Detta eftersom de ska räcka till samtliga anskaffningsprojekt, inte enbart investeringsprojekt.

### Bedömning

Förvaltningens bedömning är att det finns en ändamålsenlig process för att säkerställa att investeringsbudgeten som äskas i mål- och budgetskrivelsen nyttjas.

### Ärendets behandling under mötet

#### Yrkande

Ordföranden *Filip Reinbag (S)* yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Ordföranden finner bifall till yrkandet.

### Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse hälso- och sjukvårdsförvaltningen daterad 2024-02-18